АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 июня 2016 г.                              село Новицкое                                                      № 92

О внесении изменений в постановление администрации Новицкого сельского поселения № 1 от 11.01.2016 «Об утверждении Положения о комиссии по земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство на территории Новицкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Новицкого сельского поселения № 1 от 11.01.2016 «Об утверждении Положения о комиссии по земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство на территории Новицкого сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Состав комиссии по земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство на территории Новицкого сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                 В.В. Бабич

Приложение 1
к постановлению администрации
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от 11.01.2016 г. № 1
(в редакции от 15.06.2016 № 92)

СОСТАВ
комиссии по земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство на территории Новицкого сельского поселения

	№
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Бабич Виталий Владимирович
	Глава Новицкого сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Грига Юлия Васильевна
	начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии

	3
	Плотникова Людмила Нифонтовна
	Начальник МКУ «УФХД администрации Новицкого сельского поселения», член комиссии

	4
	Пахомова Анна Ивановна
	Старший специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого сельского поселения», секретарь комиссии

	5
	Тимашева Екатерина Николаевна
	Старший специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого сельского поселения», член комиссии

______________________________